

東京都防災会議幹事会

次 第

令和元年5月16日
14時30分～15時30分
第一本庁舎9階防災機関室

1 開 会

2 議 事

- (1) 「東京都地域防災計画（震災編）」の修正について
- (2) 「東京都地域防災計画（風水害編）」等の修正について
- (3) その他
 - ・「セーフ シティ東京防災プラン進捗レポート 2019」の概要について

3 閉 会

配布資料

- （資料1）東京都地域防災計画 震災編（令和元年修正）修正素案の概要（案）
- （資料2）東京都地域防災計画 震災編（令和元年修正）新旧対照表
- （資料3）東京都地域防災計画 風水害編 等の修正について（案）
- （資料4-1）「セーフ シティ東京防災プラン進捗レポート 2019」の概要
- （資料4-2）「セーフ シティ東京防災プラン進捗レポート 2019」
- （資料4-3）「セーフ シティ東京防災プラン進捗レポート 2019」別冊資料